
                                Česká školní inspekce 

Poskytnutá informace k žádosti o informaci o pronájmu bytových jednotek Českou 

školní inspekcí 

 

Žadatel požadoval na základě písemné žádosti ze dne 21. února 2018 informace o počtu 

pronajímaných jednotek (bytů/popř. domů) Českou školní inspekcí s upřesněním: druh nemovitosti 

– adresa – rozloha - výše měsíčního nájemného – jméno nájemce – funkce. Poskytnutí požadované 

informace bylo částečně odmítnuto s ohledem na ochranu osobních údajů. 

Žadateli byly poskytnuty dne 6. března 2018 následující informace: 

Česká školní inspekce pronajímá celkem 4 bytové jednotky s následujícím upřesněním: 

a) byt – Praha 5 - 64,63 m² (rozloha) – 10 173,- Kč (nájemné za kalendářní měsíc bez 

poplatků za služby), nájemce není zaměstnancem úřadu,  

b) byt – Praha 6 - 54,29 m² (rozloha) – 8 151,- Kč (nájemné za kalendářní měsíc bez 

poplatků za služby) – správce objektu (funkce zaměstnance), 

c) byt – České Budějovice 6 - 53,93 m² (rozloha) – 3 589,- Kč (nájemné za kalendářní 

měsíc bez poplatků za služby), nájemce není zaměstnancem úřadu, 

d) byt – Brno-střed – 96,5 m² (rozloha) – 10 825,- Kč (nájemné za kalendářní měsíc bez 

poplatků za služby), nájemce není zaměstnancem úřadu. 

 

 


